
 

Sjukhusen i Väster 

Kirurgimottagningen Angered 

 

Borttagande av venport (Port-A-Cath) 

 

Du är välkommen till Kirurgimottagningen för att avlägsna din venport.  

Duscha gärna inför ditt besök och se till att ha ätit något. När du kommer till 

mottagningen får du byta om till en patientskjorta och personalen tvättar lokalt med 

klorhexidinsprit för att desinficera området. Ingreppet sker i lokalbedövning och tar 

ca 15 minuter och besöket sammanlagt ca 1 timma.  

 

  

  

 

 

 

Sårvård och hygien 

Operationssåret sluts med självupplösande stygn, suturtejp och ett förband med 

plastfilm. Låt allt sitta kvar i 2 veckor. Om plastfilmen lossnar kan man antigen 

förstärka kanterna med kirurgtejp eller sätta över ett nytt förband. Ibland lämnas en 

suturtråd som sticker ut och ska klippas bort efter två veckor av en distriktssköterska 

på din vårdcentral. Du får i dessa fall en remiss för detta av personalen. 

Det går utmärkt att duscha om man inte gnuggar på operationsområdet och 
förbandet är på. Undvik bad, bastu och hård träning de första 2 veckorna efter 
operationen. Skydda gärna ärret mot solen i ett halvår för att undvika 
pigmentförändringar.  

Blodförtunnande medicin 

Behandlas du med blodförtunnande medicin så gäller speciella anvisningar 

inför en operation.  

Var god och kontakta Kirurgimottagningen så snart som möjligt innan 

besöket på nummer 031-332 69 20 eller via meddelande på 1177. 
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Smärta i operationsområdet 
Första dagarna kan man räkna med att området är svullet och ömt. Vanliga 
värktabletter som innehåller paracetamol (t ex Alvedon®) kan behövas. Kontakta 
sjukvården om inte svullnad och smärta börjar avta efter några dagar. 

Infektion 
Smärta, svullnad eller rodnad i området där venporten suttit kan vara tecken till 
infektion. Om du får sådana symptom ska du söka sjukvård.  
 

Kontakta Kirurgimottagningen via nummer 031 – 332 69 20  

Det gå också att kontakta oss via ett meddelande på 1177 

https://www.1177.se/Vastra-Gotaland/

